



Wrocław, 19.05.2023

Znak sprawy: 121447

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę wyrobów medycznych do embolizacji

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 19.05.2023

Pytanie 1: Czy Zamawiający w pozycji 2 miał na myśli mikrocewnik do zabiegów neuroradiologicznych (system dostawczy trombektomu), kompatybilny z pompą Reptide Aspiration Pump MAP-1000EU, zamiast mikroprowadnik?

Odpowiedź: *Zamawiający dokonał zmian w Formularzu asortymentowo-cenowym w pozycji 2 z „mikroprowadnik” na „mikrocewnik”.*

Pytanie 2: Czy Zamawiający w pozycji 3 miał na myśli mikrocewnik do zabiegów neuroradiologicznych przy użyciu spiral embolizacyjnych odcepianych mechanicznie (system dostawczy do implantu)?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymał zapisy Formularza asortymentowo-cenowego w pozycji 3.*

Dyrektor

mgr inż. Katarzyna Kapuścińska

